
児童養護施設（2 施設）に寄付金をお届けいたしました。 

市内の児童福祉施設（2 施設）へ寄付金をお届けしてまいりました。 

この寄付は、子どもたちの「夢」・「未来」を実現するために活動されている施設の趣旨
に賛同し、弊社創立 60 周年記念の一環として 2011 年から継続して行っているものです。 

2025 年 5 月 19 日に、社会福祉法人北光社ふくじゅ園 児童福祉施設北光社ふくじゅ園 
の施設⻑ 百瀬様と今野様、そして社会福祉法人聖⺟会 天使の園 の施設⻑ 畠山様にお
会いし、寄付金をお届けするとともに施設での子どもたちの生活ぶりなどを伺いました。 

僅かばかりではありますが、子どもたちの未来を支えるために、少しでも力になれるこ
とを嬉しく思っています。 

今後も地域への支援を継続して、共に成⻑し、より良い社会づくりに貢献していきま
す。 

 

（福）北光社ふくじゅ園 児童福祉施設北光社
ふくじゅ園 の施設⻑ 百瀬様（写真左）と 

 

 

（福）聖⺟会 天使の園 の施設⻑ 畠山様（写
真右）と 

 


